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Şile Sivil İnisiyatifi: Çok büyük bir çevre katliamı
yaşanıyor
Şile’nin Ayazma Plajı’nda sürmekte oluşan inşaatı
durdurmak için kurulan Şile Sivil İnisiyatifi’nden
Bahaddin Reşid, “Şile’de gelişen çok büyük bir çevre
katliamı var. Bizim Şile sahilimizde bulunan 9 tane büfe
var. Eski Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı
geliyor, ‘Bunları yenileyelim, bunlar böyle çok ciddi bir
çevre kirliliği sergiliyorlar, buraları düzeltelim’ diyor.
Belediye, buraların tadili, değiştirilmesi ve yeni
projelendirilmesiyle alakalı bakanlığa başvuruda
bulunuyor" dedi.

GÜNDEM TOPLUM & YAŞAM EMEK DÜNYASI EKONOMİ DÜNYA EKOLOJİ-ÇEVRE

 

10:09 Şile Sivil İnisiyatifi: Çok
büyük bir çevre katlia…
yaşanıyor

09:54 Adana'da 1 milyon 300
bin 678 litre kaçak…
akaryakıt ele geçirildi
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Şile’nin Ayazma Plajı’nda sürmekte oluşan inşaatı durdurmak için

kurulan Şile Sivil İnisiyatifi’nden Bahaddin Reşid, “Şile’de gelişen

çok büyük bir çevre katliamı var. Bizim Şile sahilimizde bulunan 9

tane büfe var. Eski Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı

geliyor, ‘Bunları yenileyelim, bunlar böyle çok ciddi bir çevre

kirliliği sergiliyorlar, buraları düzeltelim’ diyor. Belediye, buraların

tadili, değiştirilmesi ve yeni projelendirilmesiyle alakalı bakanlığa

başvuruda bulunuyor. Bakanlık TOKİ eliyle yapılmış olan binaları

yıkıp tekrar tüm plajın rekreasyonu adı altında bir çalışma

başlatıyor. Bizim orada endemik türlerimiz var, birtakım bitkiler

ve hayvansal bir yaşam sürüyor kumsalda. Kıyaya kenar toprak

bölümleri kazıyorlar, yani kum ve toprak birbirlerine değdiği

noktalarda devasa hafriyatlar ve devasa istinat duvarları yaptılar.

Yolu anormal büyüttüler. Binlerce ton moloz ve hafriyat getirip

dolgu yaptılar. Sahil kesimindeki bütün o canlıların üzeri bir

dolguyla örtüldü şu anda. Hem ekolojik açıdan hem de halkın

kullanımı açısından büyük bir suç işleniyor. Yerlilerimiz Şileliler

olarak bizim kullanımımızda ve İstanbul’dan, her yerden gelen

misafirlerimizin kullanımında olan yerler elimizden belediye

kanalıyla alınmış oluyor” dedi.

İstanbul’un Şile ilçesinde yer alan Ayazma Plajı’nda 2020 yılında

alınan inşaat kararıyla eski işletmeleri yenileme çalışması sürüyor.

Halk plajı olarak kullanılan bölgede, iş makinaları çalışıyor, plaja

platformlar getirilerek, yapılar kuruluyor. Yapılaşmanın kanuna

aykırı olduğunu belirten ve buna yönelik mücadele başlatan Şile

Sivil İnisiyatifi’nden Bahaddin Reşid, Şile Ayazma Plajı’na yapılan

yenilenme çalışmasının öncesini ve son durumu ANKA Haber

16.06.2023 12:05
Sayfa 3 / 16



Ajansı’na anlattı:

“ŞİLE’DE GELİŞEN ÇOK BÜYÜK BİR ÇEVRE KATLİAMI VAR”“ŞİLE’DE GELİŞEN ÇOK BÜYÜK BİR ÇEVRE KATLİAMI VAR”

“Şile’de gelişen çok büyük bir çevre katliamı var. Bizim Şile

sahilimizde bulunan aşağı yukarı 9 tane büfe var. Bunlar eskiden

verilmiş, eski işletmeler. Eski Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği

Bakanı geliyor, ‘Bunları yenileyelim, bunlar böyle çok ciddi bir

çevre kirliliği sergiliyorlar, buraları düzeltelim’ diyor. Belediye,

buraların tadili, değiştirilmesi ve yeni projelendirilmesiyle alakalı

bakanlığa başvuruda bulunuyor. Fakat projeyi bakanlık çiziyor/

çizdiriyor, belediyenin de dahli var. Yapılacak olan

yenilemelerdeki bina projelerini belediyeden öneriyorlar.

Bakanlık, TOKİ eliyle yapılmış olan binaları yıkıp tekrar tüm plajın

rekreasyonu adı altında bir çalışma başlatıyor. Biz de bu süreçte

böyle bir proje olduğunu, projenin de büyük tutulduğunu

duyunca Şileliler olarak ‘Şile Sivil İnisiyatifi’ diye bir inisiyatif

kurduk. Projede bir takım hatalı yönlerin olduğunu gördük ve ele

aldık. Bunu sorgulamak için Şile Belediyesi’nden defalarca

randevu istedik. Sonunda 20 Mart 2021’de belediye başkan

yardımcısından bir randevu aldık. Konuyu etraflıca görüştük.

Kendisi de Şileli, bize konuyu a’dan z’ye anlattı.

“KIYI KENARDA YAPILACAK ÜNİTELERİN BİRBİRİNDEN EN“KIYI KENARDA YAPILACAK ÜNİTELERİN BİRBİRİNDEN EN

AZ 150 METRE ARALIKLI OLMASI GEREKİR”AZ 150 METRE ARALIKLI OLMASI GEREKİR”

Kıyı kenarda yapılacak işletmelere istianeden kanuni

yükümlülükler var. İstanbul II Numaralı Kültür ve Tabiat

Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu’nun 12 Nisan 2001 tarihli bir

kararı var. 6001 sayılı karar gereği, Plan Notu VII’ye göre; tuvalet,
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